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Najszybsza droga do szczepienia Twojego dziecka

mojeIKP to bezpłatna aplikacja, dzięki której m.in. łatwo:

Dowiedz się więcej na temat aplikacji mojeIKP

Jeśli masz już aplikację, to wiesz, że:

A teraz, w taki sam sposób, możesz odebrać e-skierowanie Twojego dziecka i zapisać je na szczepienie:

Na szczepienie zabierz dokument tożsamości dziecka ze zdjęciem: dowód osobisty, paszport, legitymację szkolną lub książeczkę zdrowia. 

Jeśli jeszcze nie masz aplikacji, to możesz ją teraz pobrać z  lub z .

Uwaga, przez aplikację mojeIKP nie możesz zmienić terminu szczepienia, w tym celu zadzwoń do punktu szczepień lub na bezpłatną infolinię Narodowego Programu Szczepień: 989
(czynną codziennie od 7.00 do 20.00).

Przez mojeIKP można zapisać dziecko również na dawkę przypominającą:
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Chcesz zapisać dziecko na szczepienie przeciw COVID-19? Teraz możesz to zrobić poprzez aplikację mojeIKP

 Artykuł archiwalny. Sprawdź, jak umówić szczepienie przez mojeIKP

odbierasz e-recepty i wykupujesz leki bez podawania numeru PESEL

odbierasz e-skierowania, w tym te na szczepienie przeciw COVID-19

odbierasz kod QR swojego Unijnego Certyfikatu COVID (UCC)

masz dostęp do konta swojego dziecka, a więc do jego e-recept, e-skierowań i UCC.

po pierwszym uruchomieniu otwierasz ją nadanym przez siebie pinem, skanem palca lub twarzy – jak lubisz

możesz w prosty sposób przełączać się pomiędzy swoim kontem a kontami Twoich dzieci lub bliskich osób, które Cię do tego upoważniły

masz łatwą ścieżkę przejścia pomiędzy e-skierowaniem na szczepienie przeciw COVID a e-rejestracją na szczepienie, jedno kliknięcie i już możesz się zapisać. Wystarczy wybrać i
zatwierdzić miejsce oraz termin.

po uruchomieniu aplikacji wejdź w menu (trzy kropki w prawym górnym rogu) i kliknij na „Moje konto”

przełącz się na konto Twojego dziecka

wejdź w zakładkę e-zdrowie, potem w e-skierowanie na szczepienie, kliknij i wybierz „Umów szczepienie” (pod przyciskiem „Udostępnij e-skierowanie”)

teraz umów dziecko, wybierz dogodne miejsce i termin.

Google Play App Store

od 25 stycznia 
dawką przypominającą mogą się zaszczepić nastolatki w wieku 16-
18 lat

od 28 stycznia e-skierowanie na szczepienie przypominające dostają .
nastolatki w wieku 12-15
lat

dzieci w wieku 5-11 lat mogą od 3 października 2022 r. zaszczepić się .pierwszą dawką przypominającą
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http://pacjent.gov.pl/
https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/na-szczepienie-przez-mojeikp
https://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta/poznaj-mojeikp
https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.gov.cez.mojeikp
https://apps.apple.com/pl/app/id1557426960?l=pl
https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/szczepienie-przypominajace-dla-mlodziezy-16-18-lat
https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/szczepienie-przypominajace-dla-nastolatkow
https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/szczepienie-przypominajace-dla-dzieci
http://pacjent.gov.pl/print/pdf/node/2356
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